
SPECIÁLNÍ NABÍDKA

Luxe | 300 ks | lanolin + vit. E

Nitrilové nepudrované                  
Dostupné velikosti: XS, S, M
Cena 390 Kč (1,30 Kč/ks)

Transcend | 300 ks | nejpevnější
Nitrilové nepudrované                  
Dostupné velikosti: XS, S, M
Cena 350 Kč (1,16 Kč/ks)

nákup min. 10 krabiček

370 Kč (1,23 Kč/ks)

nákup min. 10 krabiček

330 Kč (1,10 Kč/ks)

nákup min. 30 krabiček

350 Kč (1,16 Kč/ks)

nákup min. 30 krabiček

315 Kč (1,05 Kč/ks)

nákup 60 a více krabiček

320 Kč (1,07 Kč/ks)

nákup 60 a více krabiček

299 Kč (1,00 Kč/ks)

•	 Akce platí od 12. 10. do 10. 11. 2023.
•	 Uvedné ceny jsou včetně DPH.
•	 Velikosti rukavic lze v objednávce libovolně kombinovat.
•	 Při odběru zboží v hodnotě minimálně 6 000 Kč doprava zdarma.

Cloud Nitrile | 300 ks | extra jemné

Nitrilové nepudrované                  
Dostupné velikosti: XS, S, M, L
Cena 350 Kč (1,16 Kč/ks)

nákup min. 10 krabiček

330 Kč (1,10 Kč/ks)

nákup min. 30 krabiček

315 Kč (1,05 Kč/ks)

nákup 60 a více krabiček

299 Kč (1,00 Kč/ks)

Uber Slim | 300 ks | extra jemné

Nitrilové nepudrované                  
Dostupné velikosti: S, M
Cena 350 Kč (1,16 Kč/ks)

nákup min. 10 krabiček

330 Kč (1,10 Kč/ks)

nákup min. 30 krabiček

315 Kč (1,05 Kč/ks)

nákup 60 a více krabiček

299 Kč (1,00 Kč/ks)



Objednávky na tel. č.: +420 731 656 474 nebo E-mail: cranberry@cranberry.cz  |  E-shop: www.cranberry.cz

nákup min. 10 krabiček

125 Kč (1,25 Kč/ks)

nákup min. 30 krabiček

115 Kč (1,15 Kč/ks)

nákup 60 a více krabiček

99 Kč (1,00 Kč/ks)

Zense | 100 ks | latex

Latexové nepudrované                  
Dostupné velikosti: XS, S, M, L
Cena 130 Kč (1,30 Kč/ks)

nákup min. 5 krabiček

170 Kč (4,72 Kč/ks)

nákup min. 10 krabiček

150 Kč (4,16 Kč/ks)

nákup 20 a více krabiček

130 Kč (3,61 Kč/ks)

Přijďte si naše rukavice vyzkoušet, rádi vás přivítáme na našem stánku č. B12 v hale 4.

Kofferdam | 36 ks
Latex, 15 × 15 cm
Tloušťka medium
Barva zelená (aroma máta)
Barva modrá (bez aroma)
Cena 180 Kč (5,00 Kč/ks)

12.–14. 10. 2023 |  PVA EXPO Praha

Inspire | 300 ks | nejjemnější

Nitrilové nepudrované                  
Dostupné velikosti: XS, S, M, L
Cena 350 Kč (1,16 Kč/ks)

Cerise | 200 ks | velmi jemné

Nitrilové nepudrované                  
Dostupné velikosti: XS, S, M
Cena 270 Kč (1,35 Kč/ks)

nákup min. 10 krabiček

330 Kč (1,10 Kč/ks)

nákup min. 10 krabiček

250 Kč (1,25 Kč/ks)

nákup min. 30 krabiček

315 Kč (1,05 Kč/ks)

nákup min. 30 krabiček

230 Kč (1,15 Kč/ks)

nákup 60 a více krabiček

299 Kč (1,00 Kč/ks)

nákup 60 a více krabiček

210 Kč (1,05 Kč/ks)


